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48 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, esinevahinko 
Mechelininkadulla 20.7.2022

HEL 2022-009290 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkor-
vausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että Mechelininkadun työ-
maan länsipuolella oleva jalkakäytävä sekä pyörätie Hietaniemenkadun 
ja Porkkalankadun välillä oli täynnä, jopa usean sentin kokoista asfalt-
timurua, joka on kantautunut työmaalta, jota ei ollut asianmukaisesti 
siivottu. Hakija kulki rullaluistimilla 20.7.2022 noin kello 11:45 kyseistä 
jalkakäytävää alamäkeen Porkkalankadun suuntaan, jolloin asfalttimuru 
jäi jumiin oikeaan luistimeen, kiilautuen takarenkaan väliin pysäyttäen 
äkillisesti vauhdin ja hakija kaatui rullaluistimillaan pahasti. Jatkaes-
saan luistelua, hän huomasi toisen luistimen renkaan akselin väänty-
neen, hidastaen vauhtia ja aiheuttaen lonksuvaa ääntä (kts. video, liit-
teenä).

Hakija epäilee vahinkoa Staran aiheuttamaksi. Hakijan ilmoittamalle ta-
pahtumalle ei ole silminnäkijöitä. Hakija on toimittanut 22.7.2022 Hel-
singin kaupungin kirjaamoon eritellyn suuruisen vaateen vaurioituneista 
rullaluistimista 200 euroa (käypä arvo), sekä vaatii korvausta kivusta ja 
särystä. Lisäksi hakija vaatii kyseisen katualueen välitöntä siivoamista 
asianmukaisesti, koska asfalttimurut ovat erityisen vaarallisia alamäes-
sä, vauhdin ollessa kova. Hakija suosittelee merkitsemään myös jalka-
käytävän vastaavilla työmaa-alueilla varoituskylteillä.

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan kyseisessä kohteessa 
on toiminut Staran sopimusurakoitsija Asfalttikallio Oy. Urakoitsijalta 
saadun lausunnon (liite 7) mukaan työmaamerkit on pystytetty Jade Inf-
ran toimesta 6.7.2022 ja kyseisellä työmaalla on ollut asian- ja asetus-
ten mukaiset tietyömerkit. Tieliikennelaissa (TLA) § 13 sanotaan:

”Merkillä varoitetaan työnalaisesta tienkohdasta tai tieosuudesta, jolla 
saattaa olla työkoneita, työntekijöitä taikka työstä tai työn keskeneräi-
syydestä johtuvia vaaroja kuten irtokiviä tai kuoppia. Merkki voidaan si-
joittaa tielle asetettavaan varoituslaitteeseen.”

Urakkasopimuksen nojalla urakoitsija vastaa aiheuttamistaan vahin-
goista. Urakoitsijan näkemys on, että riittävän alhaista nopeutta ja va-
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rovaisuutta noudattamalla vahinko olisi ollut vältettävissä. Urakoitsija ei 
katso olevansa asiassa korvausvelvollinen.

Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan vahinkoa 
kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava vahin-
gonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen syy-
yhteys. Edellä mainituista syistä aliurakoitsijalle ei ole syntynyt kor-
vausvastuuta.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 22.7.2022, saate
2 Vahingonkorvausvaatimus 22.7.2022
3 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 1.8.2022, saate
4 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 1.8.2022
5 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 3.10.2022
6 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 3.10.2022, liite, valokuva rulla-

luistimesta
7 Asfaltti-Kallion vastine vahingonkorvaus vaateeseen

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
Liite 7
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 48 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Rakentamispalveluliikelaitos
Kaupunkitekniikan ylläpito

26.10.2022

Yksikönjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1570 Talttakuja 1 +358 9 310 17000 0201256-6 FI7081199710000581
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70 Faksi Alv.nro
stara@hel.fi http://www.hel.fi/stara FI02012566

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.10.2022.


